

# YENİ MERSİN

Bükrüş 30 (Radyo) - Yeni kanunu esasın meriyete girmesi üzerine Rcmen kabinesi istifaya etmiştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Direktörü <b>FUAD AKBAŞ</b>	Perşembe <b>31</b> MART 1938
İdare yeri Yeni Mersin Basımevi - Mersin	Yılı; Sayı 10 2948
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	

GÜNDELİK SIYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

## İspanya harbinde son safha

Hükümetin en çok güvendiği müdafaa hatları da nihayet kırıldı

### Yeni Türkiye

"Yorkshira Observer", gazetesinde Frank Longwort imzasıyla intişar etmiştir.

(Kültür politikamızın temel taşı cehaletle mücadelede) KEMAL ATATÜRK

Türkiyeden gelen bankacılar ve sanayicilerden müteşekkül heyet Türkiye'nin ikinci beş yıllık programına müzaheret temini maksadıyla birkaç hafta daha memleketimizde kalacaktır.

Bugünün Türkleri tarih ve coğrafya kitaplarının gösterdiği Türklerden tamamiyle başka bir milleti temsil ediyorlar, çünkü son 15 sene içinde Türkiye'ye yeniden doğmuş ve yeni bir hayata girmiştir. Eski nizam ortadan kalkmış ve onun yerini, önümüzdeki yüz yıl içinde Avrupa işlerinde mühim bir rol oynayacak olan yeni ve dinamik bir kuvvet almıştır. Bugün yeni bir Türkiye doğmuş ve bu milletin istikbalini Mustafa Kemal Atatürk'ün vazettiği şu prensibe istinat ettirilmiştir:

"Kültür politikamızın temel taşı cehaletle mücadeledir."

Muharrir bundan sonra millet inkişafımızın memleketimize getirdiği sayısız kıymetli değişiklikler arasında fesin kaldırılması, hilâfetin ilgası, Arap harfleri yerine Latin harflerinin kabulü, tesettürün kaldırılması, ilk tahsilin mecburî kılınması, millet mekteplerinin ihdası ve kadınlara intihap hakkının verilmesi gibi bazı noktaları kaydediyor. Muharrir bundan sonra bütün bu işleri sesiz ve sadasız yüksek iradesiyle başaran Ulu Önderimiz Atatürk'ün doğduğu tarihte bugüne kadar şerhlerle dolu hayatındaki büyük başarılarını anlatıyor ve daha sonra Türkiye'nin sanayileşme hareketine geçerek sayıları gün den güne artan fabrikalar hakkında izahat verdikten sonra din ve adliye sahalarında yapılan işlahat ve müdafaa kuvvetlerinin de tatbik edilen yenilikleri sayıyor ve makâlesinin sonunda şöyle diyor:

"1918 den sonra Balkan devletleri, şimdikiye kadar almış oldukları daimi muharebe ve mücadele yerine, sulh ve refaha kavuşmuşlardır. Balkanların hertarafında ileri harekâtlar görülmektedir, fakat bunlar arasında Türkiye daima diğerlerine örnek olacak bir yol tutmuştur. Ne mutlu o memleketlere ki Türk'ün dostluğunu temin etmiştir."

### Barış ancak silâh müvazenesile temin edilebilir

Washington 30 (Radyo) - Avrupa'dan dönen eski Amerika Reisl cumhuru Hoover Avrupadaki intibahlarını şöyle anlatmıştır:

"Harbin pek yakında olma yacağını ve yapılan hazırlıklara rağmen bunun önüne geçileceğini tahmin ediyordum. Bununla beraber barışın beynelmül bir ekonominin gelişmesiyle temin edileceği fikri ölmüştür. Barışı temin edecek olan kuvvet müvazenesidir. Avrupa vaziyeti karşısında Amerika kendi menfaatlerini gözünde tutarak bitirilebilir kanununu ilga etmelidir. Bununla dünya barışına mühim hizmetler yapılabilir."

### İspanya Başvekili dünyaya hitab ediyor

## Totaliter devletler

Avrupa haritasını değiştiriyorlar imdada koşunuz

Kastellâ üzerindeki kıtalar da bozuldu. beş hükümet tayyaresi düştü

Londra, 30 (Radyo) Royterin Aragondaki muhabiri bildiriyor:

Aragonda dün öğleden sonra Franko kıtaları hükümetin en çok güvendiği Luizya müdafaa hattını da kırmaya muvafak olmuşlardır. Muharebe hiç iştirak etmemiş olan yeni kıtalar dün Hint nehrini geçmişlerdir. Bu sabah Luizyadan kesif dumanlar yükseldiği görülmüştür. Burada cephaneye ve benzin depolarının bombalandığı sanılıyor.

Salamanganın tebliği Salamanka, 30 (Radyo) Umu

mi karargâh tebliğ ediyor: Aragonda sol cenah kuvvetlerimiz bu sabah Alkolaya da girdiler. Bu bölgede beşyüzden fazla esir aldık, Revillâ ve Katalonya yolu üzerinde de binlerce esir aldık, Kastellâ üzerindeki kıtalarımıza taarruz eden düşman müfrezeleri imha edildi. Bu gün düşmanın beş tayyaresi düştü.

Frankocular Hintayı geçtiler Londra, 30 (Radyo) Royter bildiriyor: Sabah saat 10, Franko kuvvetleri Hint nehrini

Sonu İkinci

### Nazi şefleri hep Avusturyada

## Gobels diyor ki: 10 Nisanda Avrupanın siyasî çehresi değişecek

Şuşniğ Dolfüs'ün ölümünde Adliye nazırı olduğu için mahkemeye verilecek

Viyana 30 (Radyo) - Göring dün de muhtelif şehir ve kasabalara giderek nutuklar söylemiş ve halkı umumî intihabatla almamak neticinin ehemmiyetinden haberdar etmiştir.

Gobels de Avusturyada Viyana 30 (Radyo) - Alman propaganda nazırı doktor Gobels de dün tayyare ile Viyana'ya gelmiş ve binlerce Avusturyalı tarafından alkışlanmıştır. Gobels söylediği nutukta 10 Nisan pelepisti bütün dünyaya bu

yük Almanyanın sesini bir daha duyuracaktır demıştır. Şuşniğ mahkemeye veriliyor

Viyana 30 (Radyo) - Havastan: Eski Avusturya Başvekili Şuşniğ hapishaneye nakledileceği hakkında çıkan şayiaları Nazî makamı derhal tektip etmiştir. Bu tektipte Şuşniğ kendisi apartmanında karısıyla beraber yaşadığı da kaydedilmektedir.

Sonu İkinci

### Balkan devletlerinin ekonomik işleri

## Ekonomikkonsey Toplantısı Nisan ortalarına doğru Ankarada yapılacak

Balkanlar arasında deniz ticaret mevzuatının birleştirilmesi de tetkik edilecek

Ankara, 29 (Hususî) Balkan Antantı ekonomik konseyinin Nisanın ilk yarısında Ankarada yapacağı toplantıda, Balkanlar arasındaki deniz ticareti işleri üzerinde de mühim kararlar alınacağı anlaşılmaktadır. Konseyin, 936 temmuzunda yaptığı toplantıda kurulmasına karar verildiği ve ismine kısaca Comeb denilen daimî deniz komitesi konseyinin bu toplantısı için mühim teklifler hazırlamıştır. Deniz komitesinin 937 Martında yaptığı ilk toplantıda alınan kararlardan sonra, Balkan devletleri arasında deniz ticareti mev-

zuatının birleştirilmesi için tetkikler yapılması, bir Balkan deniz yolu kurulması çarelerinin araştırılması, Balkan memleketlerinde deniz ticareti odaları teşkili, mesaha sistemlerinin birleştirilmesi gibi mühim mevzular üzerinde durulmuştur.

Mesaha sistemlerinin birleştirilmesi için yapılan tetkiklerin sonunda, İngiliz mesaha sisteminin kabul edilmesi muvafık görülmüştür. Ticaret gemilerinden alınan vergiler gemilerin safi hacmi üzerinden tesbit edilmektedir. Bu safi hacmin tesbitinde

Sonu İkinci

## Japonlar ricat ediyor

Çinliler Sarı nehri geçti. Japon takviye kıtaları da cephe ile temas etmeden bozuldu

### C. H. Partisi Grubunda

Maliye ve Hariciye Vekilleri izahat verdiler

Ankara, 30 (Radyo) - C. H. Partisi Kamutay grubu Antalya sayılı Doktor Cemal Tunca'nın başkanlığında toplandı. Söz alan Maliye Vekili Fuad Ağralı Kamutaya sunulan yeni sene bütçesinin umumî hatları üzerinde izahat verdi.

Bundan sonra söz alan Hariciye Vekili Doktor Tefvik Rüşü Aras Cenevrede Hatay intihabat nizamnamesi üzerindeki tezimini müdafaa ve kabul ettiren heyetimizin mesaisi hakkında izahat verdi ve Orta Avrupadaki bugünkü siyaset durumu üzerinde grubu tenvir etti.

### Macaristanda Naziler geniş faaliyete geçtiler

Harbiye ve Dahiliye nazırları istifaya edilecekler Budapeşte 30 (Radyo) - Nasyonal Sosyalistlerin geniş faaliyeti karşısında mutedillerin hükümete ihtarı üzerine kabine azası arasında da ihtilaf baş göstermiştir. Kabine nin dönmek için istemini çok asabi olduğu bildirilmekte. Harbiye ve Dahiliye nazırlarının istifaya edilecekleri de kaydedilmektedir. Hükümet mehafil mayıstan evvel kabine tedadilme mevzuabahs olamı yacağını beyan ediyor.

### Deniz Ekspertleri

Londra muahedesinin hükümlerini değiştirdiler

Londra, 30 (Radyo) Royter bildiriyor: Deniz ekspertleri İngiltere - Amerika arasında imzalan London muahedesini hükümlerini değiştiren kararlar vermişlerdir. Karar bu hafta ilân edilecektir. Fransa Londra muahedesini ileri sürerek deniz konferansına dahil devletlerin de bu karara iştirakini istemiştir. Bu karardan istişare yoluyla Almanya ve Sovyet Rusya da haberdar edilecek İtalya ve Japonya da aletulus meşûmat verilecektir.

### İstanbulda Şiddetli bir zelzele oldu

İstanbul 30 (Radyo) - Dün saat 18,30 da İstanbulda şiddetli bir zelzele kaydedilmiştir. Zelzele merkezinin İstanbuldan 1420 kilometre uzakta olduğu tesbit edilmiştir.

### Irak hükümeti

beyrut ve Halepte konsolosluk kuruyor

Bağdad 30 (Radyo) - Irak hükümeti Beyrutta ve Halepte birer konsolosluk ihdasını kararlaştırmıştır. Halep konsolosluğuna Irakın Paris Şehbenderi Abdullah Hafız tayin edilmiştir.

### Harb tarihinin çok garip bir safhası

## Japon tayyareleri

Şimdide ricat eden kıtaları himaye ediyor

Çinliler bir aydanberi kaybettikleri bütün araziye istirdad ettiler

Hankeu 30 (Radyo) - Royterden: Pazar sabahı başlayan Çin taarruzu dün akşam bütün cepheelerde muvaffakiyetle neticelendi. Çin sol cenahı Japon ileri hatlarının cenubundan 90 kilometre daha ilerlemiştir. Sol cenahın hedefi sağ cenah taarruzu karşısında Japonların ricat hattını kesmektir. Dün sabah demiryolu boyunca Japonların yaptığı son taarruz sağ cenah tarafından püskürtülmüştür. Japonlar 3 bin 800 mitralyöz bırakarak kaçmışlardır. Ayrıca beş tank tahrip edilmiştir. 31 subay olmak üzere 400 Japon esir edilmiştir. beşbin kişilik Japon kıtası panik halinde ricat etmektedir.

Diğer mevzilerde de Japon ordusu ricat etmektedir. Cenup ta Çin akıncıları panik halinde kaçan Japon ordusunu çok müşkül vaziyette bırakmaktadır.

Japonlar tayyareleri himayesinde kaçıyor:

Japon tayyareleri dün şimdikiye kadar gösterdikleri faaliyetin etkinliğini göstermiştir. Bir müddet Çin mevzilerini bombardıman eden tayyareler öğleye doğru ricat eden kıtaları himayeye başlamışlardır. Bir ay önce tayyarelerin himayesinde ilerleyen Japonlar dün de gene tayyarelerin himayesinde ricat etmişlerdir. Tayyare bombardımanına

-Sonu İkinci

### Çekoslovakya hâdiseleri ne safhada

## Nazi elemanlar

Çek hükümetini ele geçirmek gayretile çalışıyor

Hotzanın alınacak tedbirler hakkındaki nutku Berlinde tatminkâr görülmedi

Prag, 30 (Radyo) Çekoslovakya'da Alman çifçi ve sosyal demokratların da partimize ihtisarıyla birleşmesi üzerine bugün toplanan parlamento sıralarında yepyeni bir çehre görülmekte idi.

Bu partiler birleşmesinden sonra parlamentoda ilk defa olarak Çeklerle ahenkli bir anlaşmaya dayanan muhtariyet istenmiştir. Sudetler namına söz söyleyen partiler bloku çefi demisler ki:

«- Çifçi, Sudet ve hristiyan sosyalistlerin de partimize ihtisarıyla birleşmesi üzerine bugün toplanan parlamento sıralarında yepyeni bir çehre görülmekte idi.

Bu partiler birleşmesinden sonra parlamentoda ilk defa olarak Çeklerle ahenkli bir anlaşmaya dayanan muhtariyet istenmiştir. Sudetler namına söz söyleyen partiler bloku çefi demisler ki:

Yeniden seçim yapılmalı Çekoslovak kanunları yeniden

-Sonu İkinci-

### Hayat pahalılığında en büyük âmil:

## Teşkilâtsizlik

İsviçreli profesör tetkik için Mersine geliyor

Profesör tetkikatında pahalılık âmil olarak mutavassıtları buluyor

İzmir - Hayatı ucuzlatmak mevzuu üzerinde tetkikler yapmak için İsviçreden getirilen profesör Lorens Bursadan buraya gelmiş, ehemmiyetli tetkikler de bulunmuştur. Bizde sebze ve meyva, hancı denilen mutavassıtlar tarafında satıldığından profesör, bu satışlar üzerinde ehemmiyetle durmuştur. Bahçe sahipleri bahçelerinde yetiştirdikleri meyva ve sebze, hattâ bahçolar üzümünü İzmirdeki hanlara gönderip hancıya satıyorlar. Hatta bu satış esnasında kendileri bulunmazlar bile. Hancılar, parça başına bir ücret aldıkları gibi satışları istedikleri fiyatlardan yapabilirler. Ne kadar yüksek fiyate satarlarsa kendilerine ne kadar müstahsilere o kadar fazla kar temin ederler. Kendilerine bağlanan müstahsilere de ihtiyaçları oldukları vakit avans suretile para verirler.

Profesör Lorens yanında Türkofis müşavirlerinden B. Ta-

(Sonu İkinci)



Büyük Musiki Ustadı

**Bethoven**

Aşk ve ızdırap içinde eserlerini nasıl yazdı

Tereza Bethoveni severken Bethoven jülyeti seviyor ve ızdırap içinde kıvranıyordu

Dünden Artan  
ORTAYA ÇIKAN TEMİZ  
BİR AŞK

Prens Galenberg daha evlilik hayatının ilk günlerinde karısına ihanet ediyor ve kuşu marhanelerde kısa bir zaman da servetini kaybediyor.

Nihayet Bethoven'den yazacağı bale musikisi parçaları hakkında nasihatler istiyor Julietta ancak o zaman bu iki adam arasındaki uçurumu ve Bethovenin temiz aşkını nasıl insafsızcasına ihmal ettiği ni fark ediyor. Onun kalbi ni hayet dâhi musikisinin duyularına karşı açılıyor.

Bu arada Bethoven Tereza'nın şefkat ve merbutiyetine sığınmış bulunuyor. Çok geçmeden Tereza'nın duygularına karşı kayıtsız olmadığını kendisine ihsas ediyor ve artık Julietadan bahsetmez oluyor.

Belki Bethoven Tereza'ya acıdığı için böyle hareket ediyor. Belki de kendisini aldatmak için. Kim bilir, belki de samimî olarak. Her ne olursa olsun Tereza ile Bethoven bir birine yaklaşıyorlar ve aralarında Julietanın saklı olduğunu unutuyorlar.

Bir gün Julietta ızdıraplardan bitkin bir halde Bethovenin yanına geliyor. Ona yaptığı fenahklar için kendisini affetmesini istiyor. Bethoven kendisini anlamamış Prens Galenbergi terketmek istiyor, hem de onun için Bethoven için. Fakat Bethoven ıstırabını söylemek istediklerini ona yazdırıyor. Bu inanılmaz bir şeydir. Onun bütün hayatının emeli. Onun Julietta'sı!

Havir, bu, güz l, haddinden fazla güzel bir şey olurdu.

Julietta çıkınca Bethoven bütün ıstırasile kaleme sarılıyor ve bir kadına yazılacak olan en mestedici bir mektubu yazıyor: Meşhur «Lâyemut sevgiliye» mektub..

Kendisini bitişik odadan çağırın dostlarının yanına giderken mektubu kapamadan masanın üzerine koyuyor. Tereza giriyor ve mektubu görüyor. Kendisinde anlamadığı bir his uyanıyor.

«Bu mektubu bana yazıyorsun. Evet, evet, bana! Başka sana yazarsa bu pek zalimce bir hareket olur!»

Eğer bu mektup kendisine değilse ölsün, daha iyi..

Birden bıraktığı mektubu hatırlayan ve Terezanın onu bulmasından korkan Bethoven derhal geri dönüyor. Fakat geç kalmıştır; Tereza orada, mektup ta onun ellerinde.

Genç kadın güçlükle kendisine gelerek sevdiği adama istihfakâr bakışlarla bakıyor. Bethoven ona yaklaşıyor. gülmüyor ve onu öpüyor. «Sev-

gili Tereza, mektup senin için yazılmıştır» diyor ve bu asil yalanla sevimli kızın hayatını kurtarıyor, fakat aynı zaman da mesut olmak imkânını artık ebediyen kaybetmiştir.

Bethoven ızdırapıyla yalnız kalmak için bir dakika dışarı çıkıyor. Ve birdenbire Julietta içeri giriyor. Tereza ona mektubu gösteriyor.

«O mu? Bethoven mi yazdı bunu?»

Tereza mektubu öpüyor. Julietta tekrar emelinden uzak laştığını anlıyor. Artık oradan kaçmaktan başka çare kalmamıştır.

Ve çok geç kaldığını hissettği için en büyük aşkını kendi içine gömüyor. Julietta Bethoven'e yalnız bir mektup bırakıyor ve bununla yalnızca bir kızının (Nanet) doğduğu haber veriyor.

Tereza Bethovenin aşkına inanmıştı. Fakat yavaş yavaş kâh mazinin hıtralkrından, kâh büyük musikisinin melankolisinden onun yalanını meydana çıkarıyor ve anlıyor ki, o kendisine acıdığı için onunla evlenecektir. Yoksa sevdiği için değil.

Tereza, Bethovenin o sırada bestelediği «Aparionata», da kendi hatiresini değil, Julietanın hatiresini davet ve terennüm ettiğini seziyor. Onlar hiç bahsetmeseler bile Julietanın görünmez ve sessiz varlığı onların arasına dikilecek ve Tereza bir gün kendisini tamamiyle ona feda edecektir. «Hayır, hayır! Ben hiç bir zaman evlenmeyeceğim, fakat senin daima en iyi dostun olarak kalacağım», diyecektir.

Kocasından ayrılmış olan Julietanın biricik tesellisi, Bethovenin Tereza'ya verdiği yemini tutarak kendisini bir defa olsun görmeye teşebbüs etmeden fakat dima onu düşünerek yaratmakta devam ettiği musikişidir.

SON DAKİKA

Hayatının sonlarına doğru Bethoveni yeni yeni ıstıraplar sarıyor. Artık bütün varlığını, emcasının güçlüğü kazandığı paraları düşünce-sizce israf eden yeğeni Karlın verdiği endişeler kaplamıştır. Bu kafasız genç, bu paraları elde etmek için çalınmaya varıncaya kadar en bayağı usutalara başvurmakta geri kalmıyor.

Hastalık ve ızdırap Bethoveni yere vurdu. Görülmemiş bir kar fırtınasıyla sarılan bir mart gecesinde son nefesini verdi. İki üç vefatı dostu yatağının etrafında bulunuyordu. Fakat Bethoven kendisine son defa olarak «Affet!», demeye gelen Julietayı gördükten sonra öldü.

O gece, Viyanada Bethovenin musiki dehasının lâyik olduğu şöhreti bir kat daha sağlamlaştıran meşhur konser veriliyordu Talihin ne büyük bir haksızlıktır ki; o bu konserde bulunamadı. Fakat kenarda alkışlarını milletin alkışlarına karıştıran Tereza oradadır. O Tereza ki Bethoveni yine onun büyük misaline göre - sadık ve asil bir duygu ile bir an bile sevmekten uzak kalmamıştır.

## Dünyada Neler oluyor?

Sevgiliye

## Serenad yasak

İtalyada Mesina kasabası

Belediyesi genç delikanlıların sevgililerinin evleri önünde geceleyin kitara mandolin keman vesaire gibi çalgılarla şarkı söylemelerini yasak etmiştir. Çünkü gece vakti kasabanın sükûneti ve uyumakta olan halkın rahatı bozuluyormuş.

Geceleri serenada çıkan gençler 10 lira para cezasına çaptırılacaklardır Bunun üzerine kasabanın delikanlıları toplanarak belediyenin önünde ve sokaklarda nümâyiş yapmışlar bu kararı protesto etmişler ve bunun vatandaşların hürriyet ve serbestisinin ihlal mahiyetinde olduğunu bildirmişlerdir.

\*  
Kendi cenaze merasiminde bulunan adam

Londralı tüccar Ernest Baset bir harika olarak kendi cenaze merasiminde iştirak etmiştir. Baset Londra civarında bir köyde yaşamış geçen gün karısı arkadaşlarından Con Svitten aldığı bir mektup ta kocası Bastenin boğularak öldüğünü ve sahilde bulunan cesedinin de Şorlem kasabasında görüldüğünü öğrenmiştir. Bunun üzerine Bayan Baset hakikati anlamak için derhal Şorlem kasabasına gitmiştir. Bir müddet sonra kocası da bu kasabaya gelmiştir.

Burada bulunan karı koca hakikaten Ernest Basetin boğularak öldüğünü ve defnedildiğini polisten hayretle öğrenmişlerdir. Çünkü ölen adamın elbisesinin bir cebinde Ernest Baset adı yazılı bir kartvizit bulunduğu için ne cevap vereceklerini şaşırılmışlardır.

Sağ olan Ernest Baset kendi ismini taşıyan ve ölen bu meçhul adamın cenaze merasiminde iştirak etmek vaziyetine düşmüştür.

## İçel Defterdarlığından

Türk parasının kıymetini koruma kanununa ek kanun aşağıda yazılmıştır.

Kanun No. 336

Kabul tarihi 14-3-938

Neşri tarihi 19-3-938

Madde 1- Türk parası kıymetini koruma hakkında neşrolunan 1567 numaralı kanunun 6 ıncı maddesinde yazılı olup 2100 numaralı kanunla iki sene ve 2686 numaralı kanun ile üç sene temdit edilmiş olan müddet, hitamı tarihinden itibaren daha üç sene müddetle temdit edilmiştir.

Madde - 2 Bu kanun neşri tarihinden muteberdir.

Madde - 3 Bu kanunun icrasına lera vekilleri heyeti memurdur.

## Mersin Piyasası

30-3-938

K.S.

## Pamuklar

Klevlant	42,
Dağ malı	
Kapı malı	29
Koza	6,25
Kırma	6
Kozacı parlağı	17-

## buğday - çavdar

Sert şark	5,30
Yumuşak	5,25
Yerli buğdayı	4,25
Çavdar	4,50
Anadol yulaf	4.00

## arpa

Anadol	3,62
Yerli	3,25
Nohut ekstra	6
Fasulye	7
Yulaf yerli	3,50
Mercimek yozgat	7-8
Sahlep	120-130
Tatlı çoğen	20
Balmumu	75,
Cehri	10-11
Susam	17,50

## yapağı

Siyah	50-51
Şark	47-50
Anadol	50-51
Aydın	80
Yıkanmış yapak	70
Güz yunu	
Konya malları tiftik	
Yozgat	
Keçi kılı	5

## Deriler

Keçi derisi çifti	
Koyun derisi kilosu	
Siğir derisi tuzlu	
Siğir hava kurusu	
Manda derisi	

## badem ve çekirdek içleri

Tatlı badem içi	80
Acı » »	41,
Acı çekirdek	32
Urfa Yağı	
İçel »	90

## pirinçler

Birinci nevi mal	17,5
İkinci nevi mal	285
Çay	
Kahve	109 - 110

## Meşhur Sanat'kâr

Remzi Tezelin

## Atatürk

Celâl Bayar, Şükrü Kaya, Ali Çetinkaya, Şükrü Saracoğlu, Saffet Arıkan'a ait fotoğraflar geldi.

Sedad Sahir Seymen  
Uray caddesi No. 41  
Mersin

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur		
Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Seneşik	1200 Kr.	2000 K'
Altaylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.
Resmî ilânatin satırı	10	Kurustur.

## İLAN

Mersin inhisarlar müdürlüğünden

Mersin - Tarsus yolu ile inhisarlar barut deposu arasında yapılacak olan şosanın etrafında hendek açılması ve şosanın Tarsus yolu ile iltisak ettiği noktada menfez yaptırılması mevcut kroki keşifname ve şartnamesine göre 18 3-938 tarihinden itibaren on beş gün müddetle açık eksiltmeye konmuştur. Keşif bedeli 1002,62 lira olan bu iş için alınacak muvakkat teminat 75,20 liradır bu işi yapabilecek evsafı haiz taliplerin ihale günü olan 2-4 938 cumartesi günü saat 10 da inhisarlar idaresine müracaatları ilân olunur,  
18 22-27-31

## İLAN

İçel Sıhhat ve içtimai muavenet direktörlüğünden

Mersin memleket hastahanesi için Yetter Seheere, Lautensehager, Maguet fabirka malı market tipte bir adet ameliyat masası satın alınacağından 5 Nisan 938 tarihine rastlayan pazartesi günü saat on beşte ihale edilmek üzere içelvilâyeti daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

Muhammen bedeli 1100 lira ve muvakkat teminat tutarında 82 lira 50 kuruş olduğundan isteklilerin şartnameyi görmek ve fazla izahat edinmek üzere her gün sıhhat ve içtimai muavenet müdürlüğüne ve ihale günü muayyen saatte daimi encümenine baş vurmaları ilân olunur.  
20-23-27-31

## İLAN

İçel hususî muhasebe müdürlüğünden

29-3 938 tarihinde ihalesi takarrür eden aşağıda mevkii cinsi ve kapu numarası yazılı hane nin talipleri arasında sürülen pey haddi lâyik görülmediğinden müzayedenin on gün müddetle temdidine karar verilmiş olmakla taliplerin ihale günü olan 9 Nisan 938 cüma günü saat 15 de idare heyetine müracaat etmeleri ilân olunur.

ismi ; Taşçı İbrahim  
mahallesi , Mahmudiye  
Sokak No, 161  
kapu No, 24  
kıymeti , 240 Lira  
31--5

## Foto gün

FOTO GÜNÜ arayan sayın müşterileri onu zafer caddesinde atel vesinde bulacaklardır.

FOTO GÜN e Fotograf çekirmek modern ve temiz hatıralara malik olmak demektir.

FOTO GÜN de seve seve fotoğraf çektirir ağırandisman yaptırır amatör işlerinizi gördürebilirsiniz.

FOTO GÜN Fotoğrafa ait her iş alır ve gece gündüz aile dâğün ve guruplara gider.

FOTO GÜNü sürât güzellik ve cazibe yaratan bir yer olarak kabul ediniz.

## Güven Sigorta Sosyetesı

Sümer Bank  
Emlâk ve Eytam  
Bankalarının kurumudur

## Tam türk

ve en güvenile nsigorta şirketidir  
Hayat, yangın, Nakliyat, Kaza Otomobil sigortalarımızı en müsait şartlar ve tediye kolaylıklarile yapar.Mersinde Mümessili  
VASFİ ORGUN

## İLAN

İçel orman baş mühendisliğinden

Orman emvali satış ilanı

Cinsi	gayri mamul hacm	beher gayri mamul metre mikabının mu	hammen vahit fiyatı	Lira k.
	m3 D3			
Çam ağacı	1400 000			4 90
Göknaç ,,	300			3 70

1 İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde abanoz kır ormanından 140 M3 çam ve 300 M3 göknaç ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 satış 8 4 938 cuma günü saat on beşte mersinde içel orman başmühendisi dairesinde açık artırma ile yapılacaktır.

3 Muhammen bedeli çam ağacının beher gayri mamul metre mikabı 490 ve göknaç ağacının 370 kuruştur

4 Şartname ve mukavelename projeleri Anamurda orman mühendisliğinden mersinde orman başmühendisiğinden Ankarada orman umum müdürlüğünden alınır. 5- Muvakkat teminatı 135 liradır satış umumdür. 25-27-31-5

## KAYADELEN SUYU

Sayın Halkımızın Sıhhatini göz önünde tutarak eşi bulunmıyan KAYADELEN SUYUNU gayet sıhhi bir şekilde menbağdaki tesisatında eksikliklerini tamamlamış fennin en son usullerini yaptırılmakda bulunduğumuzu arz ederiz.

## KAYADELEN SUYU

Kaynadığı yerden itibaren istasyon yanına kadar cam borularla billur havuzlara indirilmiş oradanda bütün fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek el deymeden hususi kimyakerimiz huzurunda damacanalara doldurulmakda ve muntazaman şehrimize gelmektedir.

KAYADELEN SUYUNUN evsafı ve fevkalâdeliğine gelince: Yıllar geçtikçe halkımızın gösterdiği rağbet ve teveccühü karşısında fazla söz söylemeği zait görüyoruz. Sıhhat Bakanlığı ve selahiyetli makamların vermiş oldukları raporlarla KAYADELEN SUYU yalnız Türkiyenin en iyi suyu olmakla kalmıyarak "Dünyanın birinci kaynak suları arasında bulunduğunu" isbat etmiştir.

İştahsızlığa, hazımsızlığa bir çok mide bağırsak hastalıklarına karşı KAYADELEN şifalı bir hayat kaynağıdır.

Suyu pek temiz ve berraktır. Tecrübe eden sayın halkımız kendinde bulduğu zindelik ve sıhhatin verdiği farklarla suyumuzun müşterisi çoğalmaktadır.

Mersin Satış yeri : Kardeşler Bakkaliyesi

# YENİ ERSİN İE VİN

Senelerce Evel Mersinde Kurulan  
Bir Müessesedir  
Harflerinin Hepsini Yeni Ve Çeşitlidir

Resmi devairve müessesatla ticarethanelereait her nevi defterler ve evrakı matbuave asairei en nefis bir tarzda sür'atle yapar

HARIÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞLERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

HER NEVİ  
KITAP, GAZETE  
VE MECMUA  
TABİNİ DERUHTA  
EDER.

KARTVİZİT  
DAVETKART-  
LARIZARFKA-  
GİT BAŞLIK-  
LARI TAB EDİLİR.

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır.

## Remington

Her Dairede  
Her ticarethanede  
Her Yerde



Daima REMINGTON yazı makinaları  
ve Şeritleri kullanılıyor  
Sizde bir REMINGTON almalı-  
sınız. Satış yeri  
Vilyam Rikards

TÜRK HAVA  
KURUMU  
Piyangosu

Her Ayn Onbirinde  
Çekilir

Her ocağı zengin  
eder

Sizde Bir  
dane alınız.

Kadınve erkek için  
Arlon

Markalı Kol Saatleri geldi  
kol, cep, masa ve duvar  
saatlerini de tavsiye ederiz  
SEDAH SAHİR SEYMEN

Uray caddesi No, 41 Mersin

Yeni mersin Basımevi  
MÜCELLİT  
HANESİ

Eskimsiş, parçalan-  
mış, fersude kitapla-  
rınızı işe yaramaz de-  
ye atmamız, bir gün  
size lüzum olur. Kitap-  
larınızı, defterlerinizi,  
mücellithanemize gön-  
deriniz.

Her nevi kitap ve  
defterler şık, zarif me-  
tin ve kullanışlı ola-  
rak citlenir.

Doktor  
Muharrem Atasü

Istanbul ve Moskova Üniversitesi  
seririyatı hariciyesinden mezun

Hastalarını Bayram günlerinden mada her gün  
sabah saat dokuzdan on ikiye kadar ve öğleden son-  
ra on beşten onsekize kadar muayenehanesinde kabul  
eder.

ADRES : Camiışerif Mahallesinde pazar caddesi  
29 No.lu Hane



İHTİYARLIK  
Peşinizden Geliyor  
ONA KARŞI.  
Hazırlıklı Davranın!

Türkiye İş Bankası